中華民國划船協會第11屆第1次理監事會議紀錄

時間 111年4月24日16時

地點 臺北市立內湖高級工業職業學校(114臺北市內湖區內湖路一段520號)

主席 洪理事長瑞昌 紀錄 陳思澐

出席人員 理事共24人、出席:18人(如簽到表)

請假人員
理事共6人請假(林震吉、陳馨怡、陳錦倫、邱東貴、謝茂松、張正妮

)

列席人員 無

主席致詞 略

來賓致詞 略

討論提案

案由一

中華民國划船協會第11屆理事長、理事、監事選舉辦法規定，完成上述選舉後亦

須選出常務理事、常務監事。(提案秘書處)

決議:經由當選理事，投票選常務理事，選舉結果如下:

蔡瀚陞:2票、汪明輝:2票、黃義婷:2票、林震吉:17票、林彥禎:1票、

彭坤郎:16票、陳錦倫:17票、李中岑:17票、邱惠珍:1票、彭坤政:1票

張清枝:17票，由彭坤郎、陳錦倫、李中岑、張清枝當選常務理事。

副理事長聘任，由理事長依據章程由從常務理事中聘任；

由林震吉、陳錦倫及張清枝擔任副理事長職務。

案由二

敬請討論第11屆秘書室名單(提案秘書處)

決議:通過，秘書處名單如下:

秘書長:林展緯

副秘書長:陳逸政(北部)、于道弘(中部)、林欣穎(南部)、陳旭君(東部)

辦公室主任:趙東湖

會計兼行政秘書:朱嘉雯   行政秘書:陳思澐

案由三

敬請 討論本會第11屆紀律委員會名單(提案秘書處)。

決議:通過，紀律委員會名單如下:

召集人:林震吉、副召集人:彭坤郎

委  員:李中岑、李山維、張清枝、孫文波、林泓成、林湧成、陳正文

案由四

敬請 討論本會第11屆教練委員會名單(提案秘書處)。

決議:通過，教練委員會名單如下:

召集人:謝茂松、副召集人:彭坤郎

委  員:蔡鑫義、周峻寬、蔡文輝、蔡宏盟、黃詩珊、蔡瀚陞、陳昭元

案由五

敬請 討論本會第11屆運動員委員會名單(提案秘書處)。

決議:通過，運動員委員會名單如下:

召集人:汪明輝、副召集人:黃義婷

委  員:游宗威、蔡文輝、呂明珍、蔡瀚陞、謝怡晴、周峻寬、王致邦

案由六

敬請 討論會第11屆選訓委員名單(提案秘書處)。

召集人:彭坤郎、副召集人:林欣穎

委  員:于道弘、陳旭君、蔡政儒、邱惠珍、謝茂松、呂明珍、蔡鑫義

案由七

敬請 討論第11屆裁判委員會名單(提案秘書處)。

召集人:李山維、副召集人:梁念慈

委  員:盧英娟、白昌發、林欣穎、高惠如、李佩珍、林筱涵、鄒雅玲

臨時動議

秘書處提案，因會員大會有彭常務理事提議因會員人數過多，建議要會員代表

制，提請交由秘書處來擬訂相關辦法，再提交理監事會審議。

決議:通過。

散會 17時00分